

Lehdistötiedote, 5.6.2014

ILMARI TAPIOVAARA 100 VUOTTA 6.6.–21.9.201



Vuonna 2014 tulee kuluneeksi 100 vuotta muotoilija Ilmari Tapiovaaran (1914–1999) syntymästä. Juhlavuoden kunniaksi Designmuseossa avautuu laaja näyttely Tapiovaaran tuotannosta. Näyttelyssä nähdään niin huonekaluja kuin ennen näkemättömiä luonnoksia arkistosta. Näyttelyn yhteydessä julkaistaan kirja Ilmari Tapiovaara - muotoilu ja elämä.

Sisustusarkkitehdiksi valmistunut Ilmari Tapiovaara teki laajan uran muotoilualalla. Hän toimi muun muassa huonekalutehtaan taiteellisena johtajana, opettajana, kehitysyhteistyötehtävissä sekä oman suunnittelutoimiston vetäjänä. Tapiovaara oli karismaattinen esiintyjä ja taitava kirjoittaja, joka esiintyi aktiivisesti julkisuudessa nykyaikaisen ammattimaisen muotoilun puolestapuhujana.

Ilmari Tapiovaaran juhlanäyttely esittelee monipuolisesti yhden Suomen merkittävimmistä muotoilijoista. Näyttelyssä nähtävät lukuisat luonnokset, huonekalut, sisustussuunnitelmat ja henkilökohtaiset tavarat kuljettavat katsojan läpi Tapiovaaran elämän ja esittelevät kasvun kansainvälisesti suuntautuneesta opiskelijasta jälleenrakennusajan tuotteliaaksi ja vastuuntuntoiseksi muotoilijaksi. Tapiovaaran muotoilua tarkastellaan erityisesti muotoilijan sosiaalisen vastuun näkökulmasta. Näyttely nostaa esille myös puolison ja työtoverin, sisustusarkkitehti Annikki Tapiovaaran merkityksen tärkeänä taustahahmona.

Näyttelyn on tuottanut Designmuseo. Kuraattoriryöryhmään kuuluvat: kuraattori Suvi Saloniemi, amanuessi Salla Heino ja näyttelyarkkitehti Harri Kivilinna. Näyttelyarkkitehtuurista vastaa Henri Halla-aho. Näyttelyn yhteydessä julkaistavan **kirjan Ilmari Tapiovaara - muotoilu ja elämä** on toimittanut Aila Svenskberg. Kirjan kirjoittajia ovat professori Pekka Korvenmaa Aalto-yliopistosta, tutkija FT Susanna Aaltonen Helsingin yliopistosta, intendentti Suvi Saloniemi, toimittaja Aila Svenskberg ja professori Jonathan Woodham Brightonin yliopistosta.

**Lisätietoja: tiedottaja Päivi Balomenos, puh. 040 753 67 25, paivi.balomenos@designmuseum.fi
Kuvat: www.designmuseum.fi/media → Kuvapankki**